ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DE TURISMO, CULTURA E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA 01/CED/2012

O Presidente do Conselho Estadual  de Esporte -  CED, no uso de suas atribuições regimentais,
publica a Composição das Comissões Permanentes do Colegiado para o exercício de 2012, a saber:

Comissão de Legislação e Normas
Presidente: Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas
Alexandre Beck Monguilhott
Rodrigo Goeldner Capella
Alziro Antonio Golfetto
Paulo Luiz Orsini

Comissão de Desporto Educacional
Presidente:
Joni Marcio de Farias
Ademar Podgaietsky
Carlos Alberto Anzoategui
Élson Campos Ferreira
Michele de Souza Serejo

Comissão de Desporto de Rendimento
Presidente:  Ivan Carlos Agnoletto
Idemar Ângelo Tomasi
Walmor José Battistotti Filho
Mario Medaglia
Gilson Luiz Crestani

Comissão de Desporto de Participação
Presidente: Frank Fred Utech
Roberto Hugo Ferraz
Roberto Carlos Marangoni
Alziro Antonio Golfetto

Sala de Reuniões - Florianópolis, 02 de janeiro de 2012.

                                                     SÉRGIO VIEIRA GALDINO
   Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA 01/CED/2012
	Comissão de Legislação e Normas